

Potvrzení objednávky

Datum přijetí objednávky: 18.12.17

Čas přijetí objednávky: 13:51:41

Potvrzeno dne: 18.12.17

Objednávka číslo: 3820218341

Objednávku zpracovává: Eliška Humíková, eliska.hurnikova@manutan.cz

Hezký den, paní Bergerová

děkujeme Vám za Vaši objednávku a věříme, že vše včas vyřídíme k Vaší spokojenosti.

Vaše dodací adresa:

Základní škola a mateřská škola
Praha 5 - Smíchov, Kofenského 10/760
Příspěvková organizace
Kofenského 760/10
150 00 Praha 5
Karel Vojkůvka
IČ: 70107416

Platební podmínky: Převodem 14 dnů

Vaše číslo objednávky: web

Přijato: Z e-shopu

Váš e-mail: bergerova@zskorenskeho.cz

Vaše tel číslo: 00420257326119

Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Kofenského 10/760, Příspěvková organizace Kofenského 760/10, 150 00 Praha 5, IČ: 70107416

Fakturační adresa:


Přehled objednaného zboží a termínu dodání

Název zboží	Číslo zboží	Počet jednotek	Jednotková cena	Celkem cena bez DPH a slevy	Celková cena po slevě	Datum dodání nebo stav řádku
bariérová páska červenobílá	731007	2	379,00	758,00	684,05	
	Z toho expedujeme:	2	379,00	758,00	684,05	19.12.17
lékarnička kov, náplň kancelář	1149002	1	1 809,00	1 809,00	1 809,00	
	Z toho bude dodáno:	1	1 809,00	1 809,00	1 809,00	bude potvrzeno
Sekera PROFÍ 800g	827235	1	199,00	199,00	199,00	
	Z toho expedujeme:	1	199,00	199,00	199,00	19.12.17
Gumová palice 65mm	827233	2	83,00	166,00	166,00	
	Z toho expedujeme:	2	83,00	166,00	166,00	19.12.17
sada nářadí 61 ks	150256	1	449,00	449,00	449,00	
	Z toho expedujeme:	1	449,00	449,00	449,00	19.12.17
Sada šroubováků, 10 ks	0159156	1	639,00	639,00	639,00	
	Z toho expedujeme:	1	639,00	639,00	639,00	19.12.17
Sada imbus klíčů, 9 ks	0159153	1	249,00	249,00	249,00	
	Z toho expedujeme:	1	249,00	249,00	249,00	19.12.17
Sada kleští, 3 kleště	0159160	1	589,00	589,00	589,00	
	Z toho expedujeme:	1	589,00	589,00	589,00	19.12.17
Vodotěsný plastový box	1501077	2	129,00	258,00	258,00	
	Z toho bude dodáno:	2	129,00	258,00	258,00	bude potvrzeno
pila ocaska Fatmax	827041	1	559,00	559,00	559,00	
	Z toho bude dodáno:	1	559,00	559,00	559,00	bude potvrzeno
Sada šroubováků a bitů 21ks	827219	1	279,00	279,00	279,00	
	Z toho expedujeme:	1	279,00	279,00	279,00	19.12.17
Sada bitů 33ks	827227	1	239,00	239,00	239,00	
	Z toho expedujeme:	1	239,00	239,00	239,00	19.12.17
Pila na kov 300mm	827242	1	85,00	85,00	85,00	
	Z toho expedujeme:	1	85,00	85,00	85,00	19.12.17
Řezák, 5 čepelí	0159158	1	209,00	209,00	209,00	
	Z toho expedujeme:	1	209,00	209,00	209,00	19.12.17
Vytahováký šroubů Profi	827346	1	80,00	80,00	80,00	
	Z toho bude dodáno:	1	80,00	80,00	80,00	bude potvrzeno

Faktura - daňový doklad

Číslo

3820413523

<p>Dodavatel</p> <p>MANUTAN s.r.o. Provozní 5493/5 722 00, Ostrava - Třebovice</p>  <p>Společnost je vedená u Krajského obchodního soudu v Ostravě pod spisovou značkou oddíl C, vložka 19221 ode dne 14.09.1998 IČ: 25820702 DIČ: CZ25820702 Bankovní spojení: Commerzbank CZK, 50007323/6200 Kód SWIFT: COBACZPX, IBAN: CZ34 6200 0062 1800 5000 7323 Tel: 800 24 24 24 Fax: +420 596 614 800 Email: manutan@manutan.cz www.manutan.cz</p>	<p>Odběratel (70107416)</p> <p>Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10/760 Příspěvková organizace Kořenského 760/10 150 00 Praha 5</p> <p>IČ: 70107416</p>
<p>Příjemce</p> <p>Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10/760 Karel Vojkůvka Příspěvková organizace Kořenského 760/10 150 00 Praha 5</p>	<p>Dodací a platební podmínky</p> <p>Datum dokladu 18.12.2017 Datum zdanitelného plnění 18.12.2017 Datum splatnosti 01.01.2018 Vaše reference web Způsob platby PŘEVODEM Číslo objednávky 3820218341 Datum objednávky 18.12.2017 Kód platební podmínky PŘEVOD14D Variabilní symbol 3820413523</p>

Číslo	Popis	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena	Řádková sleva %	DPH %	Částka
1149002	lékarnička kov, náplň kancelář se zámkem	1	kus	1 809,00		21	1 809,00
Celkem Kč bez DPH							1 809,00
21% DPH							379,89
Celkem Kč včetně DPH							2 188,89

Specifikace DPH částky

DPH %	Částka na řádku	Částka fakturační slevy	Základ DPH	DPH částka
21	2 188,89	0,00	1 809,00	379,89
Celkem	2 188,89	0,00	1 809,00	379,89

Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen pod identifikačním číslem EK-F00023681 servisní poplatek za zajištění zpětného odběru a využití obalového materiálu.

Dovolujeme si vás upozornit na termín splatnosti této faktury. V případě nedodržení účtujeme penále ve výši 0,05% za každý den prodlení. Děkujeme za vaši včasnou platbu.

OE 80,6



OVĚŘENO
ZÁKAZNÍKY